

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	EXAMES LABORATORIAIS CULTURA PARA BACTERIAS	30	UNIDADE	12,07	362,10
2	EXAMES LABORATORIAIS CULTURA PARA FUNGOS	30	UNIDADE	38,21	1146,30
3	EXAMES LABORATORIAIS T3 TOTAL	90	UNIDADE	41,00	3690,00
4	EXAMES LABORATORIAIS PROTEINAS TOTAIS	30	UNIDADE	14,25	427,50
5	EXAMES LABORATORIAIS RUBEOLA LGG	90	UNIDADE	30,00	2700,00
6	EXAMES LABORATORIAIS RUBEOLA LGM	90	UNIDADE	55,00	4950,00
7	EXAMES LABORATORIAIS TOXOPLASMOSE LGG	90	UNIDADE	84,50	7605,00
8	EXAMES LABORATORIAIS TOXOPLASMOSE LGM	90	UNIDADE	84,50	7605,00
9	EXAMES LABORATORIAIS PROGESTERONA	80	UNIDADE	54,40	4352,00
10	EXAMES LABORATORIAIS POTÁSSIO	80	UNIDADE	54,40	4352,00
11	EXAMES LABORATORIAIS SÓDIO	80	UNIDADE	50,00	4000,00
12	EXAMES LABORATORIAIS FERRETINA	80	UNIDADE	54,40	4352,00
13	EXAMES LABORATORIAIS FSH	80	UNIDADE	15,14	1211,20
14	EXAMES LABORATORIAIS LH	80	UNIDADE	15,14	1211,20
15	EXAMES LABORATORIAIS CITOMEGALOVIRUS LGG	80	UNIDADE	57,15	4572,00
16	EXAMES LABORATORIAIS CITOMEGALOVIRUS LGM	80	UNIDADE	57,15	4572,00
17	EXAMES LABORATORIAIS FERRO SERICO UND	6	UNIDADE	46,57	279,42
18	EXAMES LABORATORIAIS IGE TOTAL UND	6	UNIDADE	70,00	420,00
19	EXAMES LABORATORIAIS VITAMINA B12 UND	6	UNIDADE	90,50	543,00

Valor Total: R\$ 58.350,72 (cinquenta e oito mil trezentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos) conforme anexo.

Relatório de pesquisa de preço

Relatório Resumido

Informações básicas

Número da Pesquisa	UASG	Status	Editado por
1/2025	980491	Concluída	ALUISIO VALENTE VIEIRA

Título: EXAMES LABORATORIAS

Observações:

Total de itens cotados: 19Valor total da pesquisa de preços: R\$ 58.305,3000

Itens cotados

Item: 1

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade	
25046 - Serviço Auxiliar de Laboratório / Odontólogo	UNIDADE	30	
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coeficiente de Variação: 17.9362% Desvio Padrão: 2.1661 Maior Preço: R\$ 15.1400
R\$ 10.5400	R\$ 12.0767	R\$ 10.5500	
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - Compras.gov.br	1300	UNIDADE	R\$ 10,5500	04/07/2024	Sim
2	I	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - Compras.gov.br	630	UNIDADE	R\$ 10,5400	04/07/2024	Sim
3	I	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - Compras.gov.br	500	UNIDADE	R\$ 15,1400	04/07/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 2

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
5487 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia	UNIDADE	30

Consolidação dos preços cotados

Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 4,6709%
R\$ 36,4300	R\$ 38,2150	R\$ 38,2150	Desvio Padrão: 1,7850
			Maior Preço: R\$ 40,0000

Método de cálculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	ECE-ESTADO DO CEARÁ - Compras.gov.br	24	UNIDADE	R\$ 40,0000	15/04/2025	Sim
2	I	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 36,4300	14/04/2025	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 3

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico	UNIDADE	90

Consolidação dos preços cotados

Menor Preço	Media	● Mediana	Coefficiente de Variação: 3,0174%
R\$ 40,0000	R\$ 41,3333	R\$ 41,0000	Desvio Padrão: 1,2472
			Maior Preço: R\$ 43,0000

Método de cálculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	17	UNIDADE	R\$ 41,0000	15/04/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	38	UNIDADE	R\$ 40,0000	15/04/2025	Sim
3	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	38	UNIDADE	R\$ 43,0000	15/04/2025	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 4

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico	UNIDADE	30

Consolidação dos preços cotados

Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 21,8517%
R\$ 10,0600	R\$ 13,9367	R\$ 14,2500	Desvio Padrão: 3,0454
			Maior Preço: R\$ 17,5000

Método de cálculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	33	UNIDADE	R\$ 17,5000	15/04/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	17	UNIDADE	R\$ 14,2500	15/04/2025	Sim
3	I	MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DESENV. REGIONAL - Compras.gov.br	790	UNIDADE	R\$ 10,0600	14/04/2025	Sim

Legenda:

- ▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 5

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico		UNIDADE	90
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 22,0098%
R\$ 20,0000	R\$ 28,3333	R\$ 30,0000	Desvio Padrão: 6,2361
Maior Preço: R\$ 35,0000			
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	38	UNIDADE	R\$ 35,0000	15/04/2025	Sim
2	I	CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONOMICA - Compras.gov.br	26	UNIDADE	R\$ 20,0000	11/04/2025	Sim
i 3	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	80	UNIDADE	R\$ 30,0000	08/04/2025	Sim

Legenda:

- ▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 6

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico		UNIDADE	90
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Media	● Mediana	Coefficiente de Variação: 2,6401%
R\$ 52,0000	R\$ 54,0167	R\$ 55,0000	Desvio Padrão: 1,4261
Maior Preço: R\$ 55,0500			
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DESENV. REGIONAL - Compras.gov.br	1925	UNIDADE	R\$ 55,0500	14/04/2025	Sim

i2	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	7 UNIDADE	R\$ 55,0000	08/04/2025	Sim
i3	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	4 UNIDADE	R\$ 52,0000	08/04/2025	Sim

Legenda:

- ⚠ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
- i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 7

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
5487 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia		UNIDADE	90
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 52,6627%
R\$ 40,0000	R\$ 84,5000	R\$ 84,5000	Desvio Padrão: 44,5000
Maior Preço: R\$ 129,0000			
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	ECE-ESTADO DO CEARÁ - Compras.gov.br	36 UNIDADE		R\$ 129,0000	15/04/2025	Sim
2	I	ECE-ESTADO DO CEARÁ - Compras.gov.br	24 UNIDADE		R\$ 40,0000	15/04/2025	Sim

Legenda:

- ⚠ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
- i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 8

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
5487 - Análise Clínica, Anatomia Patológica e Citopatologia		UNIDADE	90
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 52,6627%
R\$ 40,0000	R\$ 84,5000	R\$ 84,5000	Desvio Padrão: 44,5000
Maior Preço: R\$ 129,0000			
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	ECE-ESTADO DO CEARÁ - Compras.gov.br	36 UNIDADE		R\$ 129,0000	15/04/2025	Sim
2	I	ECE-ESTADO DO CEARÁ - Compras.gov.br	24 UNIDADE		R\$ 40,0000	15/04/2025	Sim

Legenda:

- ⚠ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
- i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 9

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
20737 - Laboratório - Análise Biológica / Análise Imunobiológica / Monitoramento Sanitário - Genético		UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 23,7937%
R\$ 50,0000	R\$ 62,6667	R\$ 54,4000	Desvio Padrão: 14,9107
Método de cálculo adotado: Mediana			Maior Preço: R\$ 83,6000

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - Compras.gov.br	80	UNIDADE	R\$ 54,4000	26/02/2025	Sim
i2	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - Compras.gov.br	300	UNIDADE	R\$ 50,0000	02/12/2024	Sim
3	I	PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 83,6000	23/08/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 10

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
20737 - Laboratório - Análise Biológica / Análise Imunobiológica / Monitoramento Sanitário - Genético		UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 23,7937%
R\$ 50,0000	R\$ 62,6667	R\$ 54,4000	Desvio Padrão: 14,9107
Método de cálculo adotado: Mediana			Maior Preço: R\$ 83,6000

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - Compras.gov.br	80	UNIDADE	R\$ 54,4000	26/02/2025	Sim
i2	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - Compras.gov.br	300	UNIDADE	R\$ 50,0000	02/12/2024	Sim
3	I	PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 83,6000	23/08/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 11

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
20737 - Laboratório - Análise Biológica / Análise Imunobiológica / Monitoramento Sanitário - Genético	UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados		
Menor Preço	Média	● Mediana
R\$ 45,0000	R\$ 49,8000	R\$ 50,0000
		Coeficiente de Variação: 7,7110% Desvio Padrão: 3,8401 Maior Preço: R\$ 54,4000
Método de cálculo adotado: Mediana		

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
i1	I	INST.FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE - Compras.gov.br	30	UNIDADE	R\$ 45,0000	30/03/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - Compras.gov.br	80	UNIDADE	R\$ 54,4000	26/02/2025	Sim
i3	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - Compras.gov.br	300	UNIDADE	R\$ 50,0000	02/12/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 12

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
20737 - Laboratório - Análise Biológica / Análise Imunobiológica / Monitoramento Sanitário - Genético	UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados		
Menor Preço	Média	● Mediana
R\$ 50,0000	R\$ 62,6667	R\$ 54,4000
		Coeficiente de Variação: 23,7937% Desvio Padrão: 14,9107 Maior Preço: R\$ 83,6000
Método de cálculo adotado: Mediana		

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - Compras.gov.br	80	UNIDADE	R\$ 54,4000	26/02/2025	Sim
i2	I	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - Compras.gov.br	300	UNIDADE	R\$ 50,0000	02/12/2024	Sim
3	I	PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL - Compras.gov.br	1	UNIDADE	R\$ 83,6000	23/08/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 13

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
25046 - Serviço Auxiliar de Laboratório / Odontólogo	UNIDADE	80

Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 0,0000%
R\$ 15,1400	R\$ 15,1400	R\$ 15,1400	Desvio Padrão: 0,0000
			Maior Preço: R\$ 15,1400
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - Compras.gov.br	500	UNIDADE	R\$ 15,1400	04/07/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 14

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
25046 - Serviço Auxiliar de Laboratório / Odontólogo	UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados		
Menor Preço	Media	● Mediana
R\$ 15,1400	R\$ 15,1400	R\$ 15,1400
Método de cálculo adotado: Mediana		

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - Compras.gov.br	500	UNIDADE	R\$ 15,1400	04/07/2024	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 15

Descrição do item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
20184 - Exame de Sangue (HEMOGRAMA)	UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados		
Menor Preço	Média	● Mediana
R\$ 36,0000	R\$ 51,3167	R\$ 57,1500
Método de cálculo adotado: Mediana		

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
i 1	I	ESP-UNIV EST PAULJULIO MESQ. FILHO-UNESP - Compras.gov.br PREFEITURA DE CAMBE - PR -	15	UNIDADE	R\$ 36,0000	11/03/2025	Sim

2	I	Compras.gov.br	300 UNIDADE	R\$ 57,1500	28/02/2025	Sim
i 3	I	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.gov.br	90 UNIDADE	R\$ 60,8000	29/01/2025	Sim

Legenda:

- ▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
- i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 16

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
20184 - Exame de Sangue (HEMOGRAMA)		UNIDADE	80
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 21,3040%
R\$ 36,0000	R\$ 51,3167	R\$ 57,1500	Desvio Padrão: 10,9325
Método de cálculo adotado: Mediana			Maior Preço: R\$ 60,8000

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
i 1	I	ESP-UNIV EST PAUL JULIO MESQ. FILHO-UNESP - Compras.gov.br	15 UNIDADE		R\$ 36,0000	11/03/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE CAMBE - PR - Compras.gov.br	300 UNIDADE		R\$ 57,1500	28/02/2025	Sim
i 3	I	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.gov.br	90 UNIDADE		R\$ 60,8000	29/01/2025	Sim

Legenda:

- ▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
- i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 17

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
20184 - Exame de Sangue (HEMOGRAMA)		UNIDADE	6
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coefficiente de Variação: 34,0568%
R\$ 24,0000	R\$ 44,4875	R\$ 46,5750	Desvio Padrão: 15,1510
Método de cálculo adotado: Mediana			Maior Preço: R\$ 60,8000

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
i 1	I	ESP-UNIV EST PAUL JULIO MESQ. FILHO-UNESP - Compras.gov.br	15 UNIDADE		R\$ 36,0000	11/03/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE CAMBE - PR - Compras.gov.br	300 UNIDADE		R\$ 57,1500	28/02/2025	Sim
i 3	I	ESTADO DE MINAS GERAIS - Compras.gov.br	90 UNIDADE		R\$ 60,8000	29/01/2025	Sim
i 4	I	ESTADO DE SAO PAULO - Compras.gov.br	72 UNIDADE		R\$ 24,0000	13/01/2025	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 18

Descrição do item		Unidade de Fornecimento	Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico		UNIDADE	6
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Média	● Mediana	Coeficiente de Variação: 12,1941%
R\$ 60,0000	R\$ 70,3333	R\$ 70,0000	Desvio Padrão: 8,5765
			Maior Preço: R\$ 81,0000
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	17	UNIDADE	R\$ 81,0000	15/04/2025	Sim
2	I	CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONOMICA - Compras.gov.br	154	UNIDADE	R\$ 60,0000	11/04/2025	Sim
i 3	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	4	UNIDADE	R\$ 70,0000	08/04/2025	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.

Item: 19

Descrição do item	Unidade de Fornecimento		Quantidade
22373 - Exame Médico Periódico	UNIDADE		6
Consolidação dos preços cotados			
Menor Preço	Media	● Mediana	Coeficiente de Variação: 17,2000%
R\$ 70,0000	R\$ 90,1250	R\$ 90,5000	Desvio Padrão: 15,5015
			Maior Preço: R\$ 109,5000
Método de cálculo adotado: Mediana			

Filtro Aplicado
Período: 12 Meses

Nº	Inciso	Nome	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Data	Compõe
1	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	6	UNIDADE	R\$ 100,0000	15/04/2025	Sim
2	I	PREFEITURA DE SANTANA DO LIVRAMENTO - Compras.gov.br	17	UNIDADE	R\$ 81,0000	15/04/2025	Sim
i 3	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	4	UNIDADE	R\$ 109,5000	08/04/2025	Sim
i 4	I	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU - Compras.gov.br	4	UNIDADE	R\$ 70,0000	08/04/2025	Sim

Legenda:
▲ Compra ou item com evento alteração de situação após homologação.
i Compra ou item sofreu atualização após homologação.